



ZMĚNOVÝ LIST

Předkládá: VCES a.s.

Projekt: TGM 16 – Rekonstrukce budovy Magistrátu v Přerově

Číslo smlouvy: SML/1784/2023, VCES-6255

Číslo změnového listu: 016

Název změnového listu: Trubkování do betonových konstrukcí

Datum: 18.10.2025

Identifikační číslo EIS:

Název smlouvy: TGM 16 – Rekonstrukce budovy Magistrátu v Přerově

Smluvní strany:

Objednatel: Statutární město Přerov
Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

Zhotovitel: VCES a.s.
Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9 - Libeň

Ve vztahu k smlouvě o dílo lze dodatečné práce odsouhlasené Objednatelům provést pouze na základě nové úpravy smluvních vztahů mezi Zhotovitelem a Objednatelům a v souladu s příslušným ustanovením ZZVZ, resp. příslušným ustanovením právního předpisu upravujícího zadávání veřejných zakázek účinného v době zahájení úkonů k zajištění uspokojení potřeby dodatečných prací.

Předmět změny:

Předmětem změnového listu jsou následující změny:

Trubkování do betonových konstrukcí

Méněpráce bez DPH celkem
Vícepráce bez DPH celkem

0 Kč
24 177,97 Kč

Rozdíl bez DPH celkem

24 177,97 Kč



Zdůvodnění:

Pro provedení rozvodů elektro (silnoproud, slaboproud, MaR) bylo nutné do železobetonové pohledové stěny lemující schodiště zrealizovat trubkování do betonu.

Tento změnový list je vydáván nyní po ověření funkčnosti provedeného trubkování dodavateli elektro.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Ocenění změny

Příloha č. 2 – Grafické schéma

Stanovisko projektanta:

Trubkování do betonových konstrukcí nebylo v původním rozpočtu projektové dokumentace zohledněno. Jedná se o doplnění nutné pro úplnost realizace elektroinstalací.

Stanovisko technického dozoru objednatele:

Nebylo součástí realizační dokumentace a ani smluvního rozpočtu. Jedná se o doplnění nutné pro úplnost realizace elektroinstalací.

Stanovisko objednatele:

Souhlasím s nezbytnou úpravou – trubkování do monolitických bet. konstrukcí za účelem instalace slaboproudých rozvodů. Nebylo součástí původního rozpočtu.

Změna iniciována:

Zhotovitelem na základě skutečného rozsahu prací.

Má nebo bude mít změna vliv na kvalitu dodávaného díla nebo jeho části a jaký: NE

Má nebo bude mít změna vliv na průběh provádění dalších prací na díle: NE

Odrazí se změna v postupu nebo časovém rozvržení realizace dodávaného díla: NE

Termín provádění prací: 08/2024-10/2025



Schválená částka změny:

Zvýšení ceny díla o 24 177,97 Kč bez DPH.

Za zhotovitele

Vypracoval:

Datum: 18.10.25

Za projektanta

Odsouhlasil:

Datum: 22/10/25

Za technický dozor stavby

Odsouhlasil:

Datum: 22.10.2025

Za objednatele:

Potvrdil:

Datum: 22.10.2025

Datum: 22.10.2025

Odsouhlasil:

Datum: 24/10/2025

PŘÍLOHA č.1 ZL č. 016 - OCENĚNÍ ZMĚNY

Předmět změny: Trubkování do betonových konstrukcí

NOVÉ ŘEŠENÍ - PŘÍPOČET

PČ v rozpočtu	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
KROS	K	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	182,300	62,30	11 357,29
			1NP, 2NP 3,9+3,9+4,55+2,85+3,2+3,9+3,9+4,4+4,4+2,0		37,000		
			3NP, 4NP 3,6+2,0+3,6+2,0		11,200		
			5NP 3,4+2,0		5,400		
			6NP 8,2+1,6+16*3,0		57,800		
			strop 6NP 7,2+6,9+6,8+6,5+6,5+5,7+3,8+3,4+3,1+2,9+7,6+4,5+3+3		70,900		
			součet		182,300		
KROS	K	34571073	trubka elektroinstalační ohebná z PVC oranžová d 25mm	m	191,415	19,70	3 770,88
			*přepočtené koeficientem množství 182,3*1,05		191,415		
KROS	K	741112065	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová do bednění pro beton litý	kus	74,000	98,60	7 296,40
			krabice		4,000		
			1NP, 2NP		2,000		
			strop 6NP		8,000		
			vývodky		4,000		
			1NP, 2NP		2,000		
			3NP, 4NP		37,000		
			5NP		17,000		
			6NP		74,000		
			strop 6NP				
			součet		74,000		
KROS	M	34571433	tělo krabice do litého betonu vysoké D 78mm hl 68mm PP	kus	6,000	23,50	141,00
KROS	M	34571437	spodek krabice do litého betonu D 71mm hl 20mm PP	kus	6,000	16,50	99,00
KROS	M	34571440	víčko krabice do litého betonu D 76mm hl 27mm PP	kus	6,000	19,90	119,40
KROS	M	34571443	vývodka pro trubky EN 25, 32 a ČSN 16, 23 do litého betonu PP	kus	68,000	20,50	1 394,00
Celkem - přípočet nového řešení							24 177,97

CELKEM - ZMĚNOVÝ LIST	24 177,97
------------------------------	------------------

Rozdělení nákladů:

Uznatelné náklady	0,00
Ostatní uznatelné náklady	0,00
Neuznatelné náklady	24 177,97



TRUSKOVANÍ - 1.00, 2.00

2x 2 kusy výřůdky
2x 1,4m trubka
(vz. stěpě)

1,6
1,6
1,4 (celková délka)
4,7m

3,00
3,50

3,20
2,85

5,65
5,20
5,90

- - výřůdky
- - výřůdky na severu osy D
- - koncovky

⑦ KONZOUKA

1 -	$l = 4,2 \text{ m}$	$4 \times$	$4 \times 100 \text{ DKA}$
2 -	$l = 6,9 \text{ m}$	$4 \times$	$4 \times 100 \text{ DKA}$
3 -	$l = 6,8 \text{ m}$	$4 \times$	$4 \times 100 \text{ DKA}$
4 -	$l = 6,5 \text{ m}$	$4 \times$	$4 \times 100 \text{ DKA}$
5 -	$l = 6,5 \text{ m}$	$4 \times$	$4 \times 100 \text{ DKA}$
6 -	$l = 5,4 \text{ m}$	$4 \times$	$4 \times 100 \text{ DKA}$
7 -	$l = 3,8 \text{ m}$	$4 \times$	$4 \times 100 \text{ DKA}$
8 -	$l = 3,4 \text{ m}$	$4 \times$	$4 \times 100 \text{ DKA}$
9 -	$l = 3,1 \text{ m}$	$4 \times$	$4 \times 100 \text{ DKA}$
10 -	$l = 2,9 \text{ m}$	$4 \times$	$4 \times 100 \text{ DKA}$
11, 13	WRES $\tilde{R} \tilde{E} 20$	$4 \times$	$4 \times 100 \text{ DKA}$
12, 14	$l = 4,5 \text{ m}$	$1 \times$	$1 \times 100 \text{ DKA}$
15	$l = 3 \text{ m}$	$1 \times$	$1 \times 100 \text{ DKA}$
16	$l = 3 \text{ m}$	$1 \times$	$1 \times 100 \text{ DKA}$
17	$4 \times 100 \text{ DKA}$		
18	$4 \times 100 \text{ DKA}$		

